
 

 

Philips
Systém domácího kina 
s DVD

DivX Ultra

HTS3115
Objevte nové zážitky

s prostorovým filmovým zvukem
Tento elegantní a kompaktní plně digitální systém domácí zábavy přehrává prakticky jakýkoli 
disk ve vysoké kvalitě prostorového vícekanálového zvuku Dolby nebo DTS. Takže se 
uvolněte a nechte se v pohodlí svého domova plně vtáhnout do děje filmů a hudby.

Přehrát vše
• Certifikát DivX Ultra pro vylepšené přehrávání videí DivX
• Filmy: DVD, DVD+R/RW, DVD-R/RW, (S)VCD, DivX
• Připojení USB Direct pro zobrazení fotografií a přehrávání hudby přímo z disků USB flash
• Hudba: CD, MP3-CD, CD-R/RW a Windows Media™ Audio

Vynikající zvukový a obrazový výkon
• Přehrává vysocekvalitní obrázky JPEG pro obrázky s opravdu vysokým rozlišením
• Digitální výstup HDMI pro snadné připojení jediným kabelem
• Převzorkování videa pro lepší rozlišení až 1080i
• Prostorový zvuk DTS, Dolby Digital a Pro Logic II
• 12bitové/108MHz zpracování videa pro ostrý a přirozený obraz

Rychlé a snadné nastavení
• Kvalitní sloupové reproduktory pro působivější zvuk



 HDMI pro snadné připojení k síti

Zkratka HDMI je označením rozhraní High 
Definition Multimedia Interface (multimediální 
rozhraní pro vysoké rozlišení). Představuje 
přímé digitální připojení, které přenáší digitální 
video s vysokým rozlišením a digitální 
vícekanálový zvuk. Vypuštěním převodu na 
analogové signály je zajištěn dokonalý obraz a 
zvuk. Rozhraní HDMI je plně zpětně 
kompatibilní s formátem DVI.

Převzorkování videa až na 1080i řádků
Technologie zvýšení rozlišení videa umožňuje 
zvýšit rozlišení videosignálů typu SD (Standard 
Definition např. DVD) na typ HD (High 
Definition) a zobrazit tak ostrý, věrnější obraz 
s více detaily. Výsledný výstupní videosignál 
s vysokým rozlišením (HD) lze zobrazit na 
zařízení typu HD prostřednictvím rozhraní 
HDMI (High-Definition Multimedia Interface).

Připojení USB Direct
Jednoduše připojte zařízení k portu USB na 
DVD systému Philips. Digitální hudba a 
fotografie se přehrají přímo ze zařízení. Nyní se 
můžete podělit o své oblíbené zážitky 
s rodinou a přáteli.

Filmy více formátů včetně DivX
Funkce přehrávání více formátů umožňuje 
přehrát disky většiny formátů a zajišťuje tak 

maximální kompatibilitu disků a zážitek při 
sledování.

Přehrává vysocekvalitní obrázky JPEG

Přehrávání souborů JPEG o vysokém rozlišení 
umožňuje v televizoru prohlížení snímků o 
rozlišení 2 megapixely. Nyní můžete prohlížet 
své digitální snímky v plné čistotě, bez ztráty 
kvality nebo detailů - a můžete je sdílet se 
svými přáteli a rodinou v pohodlí obývacího 
pokoje.

Hudba: Windows Media™ Audio
Schopnost přehrávání většiny formátů 
poskytuje maximální kompatibilitu a požitek z 
hudby.

DTS, DolbyDigital, ProLogic ll

Vestavěný dekodér systémů DTS a Dolby 
Digital nahrazuje externí dekodér zpracováním 
všech šesti kanálů zvukových informací tak, aby 
zajistil zážitek z prostorového zvuku a 

ohromující přirozený vjem obklopujícího 
prostředí a dynamické reality. Systém Dolby 
Pro Logic II nabízí pětikanálové prostorové 
zpracování z jakéhokoli stereofonního zdroje.

Kvalitní sloupové reproduktory

Kvalitní sloupové reproduktory pro 
působivější zvuk

12bitové/108MHz zpracování videa

12bitové video DAC je skvělý digitálně/
analogový převodník, který zachovává každý 
detail původního obrazu. Ukazuje jemné stíny a 
hladké přechody barev a pulzující a přirozenější 
obraz. Omezení obvyklého 10bitového video 
DA převodníku je patrnější při použití velkých 
obrazovek a projektorů.
HTS3115/12

Přednosti
Systém domácího kina s DVD
DivX Ultra



Datum vydání 2024-03-12

Verze: 1.1.6

EAN: 87 10895 97953 5

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Zvuk
• Digitálně analogový převodník: 24 bit, 96 kHz
• Kmitočtová charakteristika: 30-20 000 Hz
• Výstupní výkon (RMS): 4 x 75 W, 2 x 100 W
• Vylepšení zvuku: Digitální zesilovač třídy "D"
• Zvukový systém: Dolby Digital, Dolby Prologic II, 

DTS, Stereo
• Odstup signál/šum: &gt; 65 dB
• Celkový zvukový výkon (RMS): 500 W

Reproduktory
• Frekvenční pásmo střed. reproduktoru: 120-20 

000 Hz
• Středový reproduktor: Magneticky stíněné
• Satelitní reproduktory: Magneticky stíněné přední 

repro
• Vinutí středového reproduktoru: 7,6 cm 

širokopásmový reproduktor
• Frekvenční pásmo sat. reproduktorů: 120-20 

000 Hz
• Impedance satelitních reproduktorů: 8 ohm
• Frekvenční pásmo subwooferu: 30-120 Hz
• Impedance středového reproduktoru: 4 ohm
• Vinutí satelitního reproduktoru: 7,6 cm 

širokopásmový reproduktor
• Měniče subwooferu: 6,5" vysoce účinný basový 

reproduktor
• Typ subwooferu: Pasivní
• Impedance subwooferu: 4 ohm

Možnosti připojení
• Další připojení: SCART1 (CVBS, výstup S-video/

RGB), Vstup analog. audia levý/pravý, Anténa FM, 
Anténa MW, Snadno nastavitelné výstupy pro 
reproduktory, Výstup HDMI

Tuner/příjem/vysílání
• Pásma tuneru: FM stereo, MW
• Počet kanálů předvoleb: 40

Napájení
• Napájení: 200-240 V, 50 Hz
• Spotřeba energie v pohotovostním režimu: &lt; 1 

W

Příslušenství
• Dodávané příslušenství: Kabel Scart, Anténa FM/

MW, Dálkový ovladač, Baterie pro dálkový 
ovladač, Stručný návod k rychlému použití, 

Uživatelská příručka, Záruční list

Rozměry
• Hloubka středového reproduktoru: 69 mm
• Hloubka balení: 412 mm
• Šířka přístroje: 435 mm
• Hmotnost včetně balení: 21,4 kg
• Výška středového reproduktoru: 99 mm
• Výška balení: 436 mm
• Výška přístroje: 55 mm
• Hmotnost středového reproduktoru: 0,72 kg
• Šířka středového reproduktoru: 239 mm
• Šířka balení: 1194 mm
• Hloubka přístroje: 329 mm
• Hmotnost přístroje: 2,96 kg
• Hloubka předního reproduktoru: 249.8 mm
• Výška předního reproduktoru: 1104 mm
• Hmotnost předního reproduktoru: 3.3 kg
• Šířka předního reproduktoru: 249.8 mm
• Hmotnost subwooferu: 3,64 kg
• Hloubka subwooferu: 339 mm
• Výška subwooferu: 265 mm
• Šířka subwooferu: 193 mm
• Hmotnost zadního reproduktoru: 1.15 kg
• Hloubka zadního reproduktoru: 99 mm
• Výška zadního reproduktoru: 359 mm
• Šířka zadního reproduktoru: 100 mm

Přehrávání zvuku
• Kompresní formát: PCM, MP3, Windows Media™ 

Audio
• Média pro přehrávání: CD, CD-R/RW
• Přenosová rychlost formátu MP3: 32-256 kb/s a 

VBR

Obraz/displej
• Digitálně analogový převodník: 12 bit, 108 MHz
• Vylepšení obrazu: Vysoké rozlišení (720p, 1080i)

Zobrazení fotografií
• Formát komprese obrázků: JPEG
• Média pro přehrávání: CD-R/RW, DVD+R/+RW

Přehrávání videa
• Média pro přehrávání: CD-R/CD-RW, DVD+R/

+RW, DVD-R/-RW, DVD-Video, Video CD/SVCD
• Kompresní formáty: MPEG2, MPEG1, DivX 3.11, 

DivX 4.x, DivX 5.x, DivX 6.0, DivX Ultra
• Systém přehrávání video disků: PAL, NTSC
•

HTS3115/12

Specifikace
Systém domácího kina s DVD
DivX Ultra

http://www.philips.com

